
Lieu :

 n.o  Dors

n.o Doss Licence Cod. Equipe

1 1 UN

2 2 EL

3 3 UN

4 4 EL

5 5 EL

6 6 UN

7 7 EL

8 8 UN

9 9 UN

10 10 UN

11 11 UN

12 12 UN

13 13 UN

14 14 UN

15 15 UN

16 16 UN

17 17 EL

18 18 UN

19 19 EL

20 20 UN

21 21 UN

22 22 UN

23 23 UN

24 24 UN

25 25 EL

26 26 UN

27 27 EL

28 28 UN

29 29 UN

30 30 UN

31 31 UN

32 32 UN

33 33 EL

34 34 EL

35 35 UN

36 36 UN

37 37 UN

38 38 UN

39 39 UN

40 40 UN

41 41 UN

42 42 UN

43 43 UN

n° Gara Cin

112129ST

LISTE DES ENGAGES

Denominazione della gara:  

Cod. UCI Equipe

Corr. Partenti:

Cour Part.:
185

ORRICO DAVIDE

ITA19941101

ITA19900217

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

Cour Engages:

Classe:

Classe:
50^ PICCOLA SANREMO

Società Organizzatrice:
A.S.D.  UNIONE CICLISTICA SOVIZZO

Date:

Categoria:
ELITE / UNDER 23

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

ROMA

   Cod.Reg  n° SocietàTipo Gara

Categorie:Organisateur :

ELENCO ISCRITTI

03 A

LicenzaCod. UCI Società

Corr. Iscritti:

Cod. Soc.

776438A

GUIZZETTI SIMONE

COLNAGHI ANDREA

COLNAGHI DAVIDE

ITA19931206

873517K

ITA19941206

785830Z

939876V

620766J

875301D

944515Q

Cognome e Nome

Nom et Prenom

BETTINELLI SIMONE 621548D

514235Q

576929W

579813V

RAVASI EDWARD

946720B

A035762

598887L

615758R

Dènomination  de l'èpreuve : 
     1.12

MOLINARI KEVIN

TONIATTI ANDREA

Date:

Località :

0275

24/04/2016SOVIZZO   (VI)

GHISELLI MARCO

BERETTA LORENZO

ZACCANTI FILIPPO

FIORELLI FILIPPO

MASNADA FAUSTO

GAROSIO ANDREA

ORSINI UMBERTO

COLOMBO EROS

GARAVAGLIA GIACOMO

CECCHIN DAVIDE

D' AVOLA ANTONIO MELCHIORRE

TOMASSINI MARCO

CECCHIN MATTEO

MULTARI MANUEL

FERRARI ALESSIO

VERGALLITO LUCA

DE MORI MATTIA

BELTRAMI LUCA

CATTANEO SIMONE

ZANCHI DAVID

MARCHINI GIANLUCA

INGENITO RICCARDO

ZANON ELIA

DI LEO MANUEL GRAZIANO

ZANNI SIMONE

SANO' SIMONE

ZANARDINI ANDREA

BONASSI SIMONE

BARATTIN ALESSIO

CEOLIN FLAVIO

BORGO MARCO

GRASSO MARCO

CALZAFERRI THOMAS

CORTINOVIS LORIS

PIOMBO GIACOMO

ITA19950212

ITA19970705

ITA19970926

ITA19970918

ITA19950803

ITA19950719

ITA19970404

ITA19960314

ITA19951125

ITA19961008

ITA19950602

ITA19961108

ITA19940805

ITA19971104

ITA19900623

ITA19971213

ITA19970413

ITA19970914

ITA19920813

ITA19950912

ITA19960703

ITA19960916

ITA19950208

ITA19951125

ITA19940605

ITA19931106

ITA19970224

ITA19941119

ITA19901011

ITA19951121

ITA19930130

ITA19960118

ITA19971009

ITA19971009

ITA19931203

ITA19931212

ITA19931224

ITA19970314

ITA19960403

776437Z

610103H

665630P

704001H

879190E

915273Y

942268N

972793T

A025169

A040317

A083007

545640R

591477R

924792J

A079099

787639F

811630S

901509H

A023480

578934V

578984Y

621943Z

621982R

799784D

920049C

636915L

780747Q

868123T

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

TEAM COLPACK

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

NAMED SPORT - KEMO

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

S.C. VIRTUS VILLA A.S.D.

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

S.C. VALLE SERIANA - CENE A.S.D.

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

02B3770

02B3770

02B3770

02B3770

02L0083

02B3770

02B3770

02B3770

02U4263

02U4263

02U4263

02U4263

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

02U4263

02U4263

02U4263

02U4263

02M3951

02M3951

02X2706

02X2706

07N1114

07N1114

07N1114

07N1114

02X2706

02X2706

02X2706

02X2706

02X2706

02X2706

02M3951

02M3951

03V0326

03V0326

03V0326

02M3951

02M3951

02M3951

02M3951

1



 n.o  Dors

n.o Doss Licence Cod. EquipeCod. UCI Equipe

LicenzaCod. UCI Società Cod. Soc.Cognome e Nome

Nom et Prenom

44 44 UN

45 45 UN

46 46 UN

47 47 EL

48 48 EL

49 49 UN

50 50 EL

51 51 UN

52 52 EL

53 53 UN

54 54 UN

55 55 EL

56 56 UN

57 57 UN

58 58 UN

59 59 EL

60 60 UN

61 61 UN

62 62 UN

63 63 EL

64 64 EL

65 65 UN

66 66 EL

67 67 UN

68 68 UN

69 69 UN

70 70 UN

71 71 UN

72 72 UN

73 73 EL

74 74 EL

75 75 UN

76 76 UN

77 77 UN

78 78 UN

79 79 EL

80 80 EL

81 81 UN

82 82 UN

83 83 UN

84 84 UN

85 85 UN

86 86 UN

87 87 UN

88 88 EL

89 89 EL

90 90 EL

91 91 EL

92 92 EL

93 93 EL

94 94 UN

95 95 EL

96 96 UN

97 97 UN

98 98 UN

TARANTINO LORENZO

COMAGLIO CRISTIAN

FONTANA MATTEO

ARTUSO ALESSANDRO

FAVERO RICCARDO

PIAZZA FRANCESCO

CERIO SIMONE

BARETTO MICHELE

FERRETTI MATTEO

GABBURO DAVIDE

MILANI GIANLUCA

BORLINI ANDREA

SCALVINI MICHELE

DE MARCHI MATTIA

RAMALIU REALDO

PESSOT ALESSANDRO

BAIS MATTIA

GIACOBAZZI ROBERTO

MELLONI MATTIA

ZANOTTO THOMAS

FAVARO DANIEL

BARONTI FABIO

MAGUOLO ENRICO

ZILIO GIACOMO

ROCCHI NICOLO'

LUCCA RICCARDO

BAGIOLI NICOLA

BORSO ANDREA

CONCI NICOLA

BREDA NICOLA

ZANDOMENEGHI SIMONE

GNAN ALESSIO

DE ROVERE MATTEO

RAILEANU CRISTIAN

CALZA ANDREA

MURARO ANDREA

GENUIN NICOLA

BASSO LEONARDO

ROSSI NICOLA

FORCOLIN GIANLUCA

GATTO LUCA

AMICI ALBERTO

CIMA DAMIANO

LOCATELLI ALFIO

SARONNI MATTIA

MOSCA JACOPO

RAGGIO LUCA

FRASSETTO SEBASTIANO

MASIERO MANUEL

DAL MOLIN MICHELE

POMINI TOMMASO

CASAROTTO DAVIDE

CAMPAGNOLO ALBERTO

CALVI DAVIDE

BONIFAZIO LEONARDO

ITA19970211

ITA19940410

ITA19951125

ITA19970225

ITA19961012

ITA19900404

ITA19921002

ITA19960229

ITA19910316

ITA19970812

ITA19931016

ITA19950510

ITA19910115

ITA19910603

ALB19970414

ITA19950701

ITA19961019

ITA19910313

ITA19970928

MDA19930124

ITA19930704

ITA19970210

ITA19961104

ITA19930401

ITA19910706

ITA19970224

ITA19950219

ITA19941229

ITA19970105

ITA19940802

ITA19961105

ITA19930428

ITA19930913

ITA19931225

ITA19930913

ITA19960506

ITA19950524

ITA19960310

ITA19970225

ITA19971119

ITA19971129

ITA19951019

ITA19910320

ITA19950723

ITA19960611

ITA19940120

ITA19970413

ITA19900115

ITA19930808

ITA19930829

ITA19950326

ITA19920317

ITA19960116

ITA19961206

ITA19970116

606642M

778847N

905477U

924809U

935497E

625670P

625945X

955963U

A078406

612954T

773373M

778804L

844198X

921225N

933519R

933649B

952149H

848324G

905145X

909186V

913825G

779837D

849011T

637457S

683972V

785815N

814333P

836402L

928169D

613955V

673257M

729877B

A080112

776294A

798370Y

876688A

965274B

609906J

668200C

669276U

811969S

668694P

669055J

819718E

864186P

882677V

967065X

846032M

875694X

521944N

599970B

811883D

975234V

937633P

782527J

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

A.S.D. CYCLING TEAM VALCAVASIA

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

F. MAGNI - FLANDRES LOVE - BOLTIERE

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

CYCLING TEAM FRIULI

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

SELLE ITALIA-CIEFFE-URSUS

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

GAIAPLAST-MAGLIFICIO L.B.-BIBANESE

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

GSC VIRIS MASERATI SISAL MATCHPOINT-CHIARAVALLI

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

02V3879

02V3879

03V0326

03V0326

03V0326

02V3879

02V3879

02V3879

02V3879

03C0373

03C0373

02V3879

02V3879

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

05Z0708

03V2168

03V2168

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

03C0373

03S2764

03S2764

05E0554

05E0554

05E0554

05E0554

03V2168

03V2168

03S2764

03S2764

03S2764

03S2764

02N0249

02N0249

07U0587

07U0587

07U0587

07U0587

03K2717

03K2717

03K2717

03Y2371

03S2764

03S2764

02N0249

02N0249
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 n.o  Dors

n.o Doss Licence Cod. EquipeCod. UCI Equipe

LicenzaCod. UCI Società Cod. Soc.Cognome e Nome

Nom et Prenom

99 99 UN

100 100 UN

101 101 UN

102 102 UN

103 103 EL

104 104 UN

105 105 UN

106 106 UN

107 107 UN

108 108 EL

109 109 UN

110 110 UN

111 111 EL

112 112 EL

113 113 EL

114 114 UN

115 115 UN

116 116 UN

117 117 UN

118 118 UN

119 119 EL

120 120 UN

121 121 UN

122 122 UN

123 123 UN

124 124 EL

125 125 UN

126 126 UN

127 127 EL

128 128 EL

129 129 UN

130 130 UN

131 131 UN

132 132 UN

133 133 UN

134 134 UN

135 135 UN

136 136 EL

137 137 UN

138 138 EL

139 139 UN

140 140 EL

141 141 UN

142 142 UN

143 143 EL

144 144 UN

145 145 EL

146 146 UN

147 147 UN

148 148 UN

149 149 UN

150 150 UN

151 151 UN

152 152 EL

153 153 EL

FABRELLO LORENZO

ZANETTI ALEX

CAZZARO MANUEL

GIAMPAOLO MORENO

CERISARA STEFANO

RIGHETTO MATTIA

BOTTER EROS

ZORZAN MICHELE

SPOEGLER MICHAEL

TONIOLO NICOLA

RIGON FRANCESCO

AGOSTINI MATTEO

BELLIO SIMONE

BERLOFFA GIORGIO

PUGI GIANNI

GRASSI MATTEO

GASPARRINI RINO

SCERBO CHRISTIAN

DEBENEDETTI DAVIDE

GAMBA LUCA

MERELLI LUCA

CALIARI MATTEO

GATTUSO DARIO

PICCIOLI GIANMARCO

MANFREDI ANDREA

COVILI LUCA

ROMANO FRANCESCO

RUMSAS RAIMONDAS

MARCHI ANDREA

RIABUSHENKO ALEKSANDR

ZULLO ANTONIO

CARDINALI MICHELE

CALIENDO GERARDO

GALUZZI MICHAEL

SAMBIN CHRISTOPHER

KOMIN ALEKSANDR

BEDESCHI FILIPPO

FAVERO EMANUELE

PESAVENTO MANUEL

TASCA FLAVIO

LAZZARO GIACOMO

CAMPAGNOLO GIOVANNI

FAVARETTO GIORGIO

TESTA NICOLO'

PADOVAN MARCO

STALTARI STEFANO

CAPONE FILIPPO

MUGNAI NICO

RIZZO ALESSANDRO

BRUNDO PAOLO

BILLI JACOPO

LOGICA ENRICO

CANCARINI ANDREA

TOCCHELLA ALBERTO

GALLIO GIACOMO

ITA19971229

ITA19940602

ITA19971227

ITA19970129

ITA19920408

ITA19940131

ITA19930109

ITA19961203

ITA19950427

ITA19941220

ITA19960504

ITA19921118

ITA19970709

LTU19940820

ITA19970923

ITA19960415

ITA19910723

ITA19910825

ITA19951207

ITA19940222

ITA19951012

ITA19960804

ITA19920210

ITA19970210

ITA19960516

ITA19921201

ITA19930831

ITA19930315

ITA19960807

ITA19970214

ITA19970513

ITA19950626

ITA19940307

ITA19970309

ITA19961022

ITA19920620

ITA19970529

ITA19900728

ITA19940818

BLR19951012

ITA19940419

ITA19950614

ITA19951129

ITA19931025

ITA19961224

ITA19941203

ITA19911006

ITA19950708

ITA19920503

ITA19970117

ITA19970905

RUS19950412

ITA19970421

ITA19930226

ITA19920316

524728Y

562500F

845830V

A081740

607917S

850616B

920212U

962921R

668871Q

670578Y

866747A

905787T

819667B

838952U

912656V

951640Q

594911F

600363T

600975R

772499C

791107X

855123N

773308V

811238V

841721X

898344F

700309A

782277F

967345C

A092674

586261T

594898K

701959J

779518M

547013N

624003S

835559X

903354E

904808G

A020014

810674D

824622K

904071X

904643H

966031L

973342F

623860C

869398Q

893889N

961583N

574053Z

664695C

777835Z

906114R

A089099

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CYBERTEAM BREGANZE GROUP

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

CICLISMO 2000 TRENTINO ALTO ADIGE

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

BELTRAMI TSA ARGON 18 TRE COLLI

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

FUTURA TEAM-ROSINI

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM PALAZZAGO AMARU

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

TEAM IDEA 2010 ASD

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

03Y2371

03Y2371

07N1824

07N1824

03Y2371

03Y2371

21Z0416

21Z0416

21Z0416

21Z0416

20P1219

20P1219

20P1219

20P1219

02R4057

02R4057

07N1824

07N1824

07N1824

07N1824

07N1824

07N1824

08E2517

08E2517

02R4057

02R4057

02R4057

02R4057

02R4057

02R4057

08E2517

08E2517

08E2517

08E2517

02P3722

02P3722

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

03N0091

02P3722

02P3722

02P3722

02P3722

08E2517

08E2517

03N0091

03N0091

02N4145

02N4145

02N4145

02N4145

03U2949

3



 n.o  Dors

n.o Doss Licence Cod. EquipeCod. UCI Equipe

LicenzaCod. UCI Società Cod. Soc.Cognome e Nome

Nom et Prenom

154 154 EL

155 155 UN

156 156 EL

157 157 UN

158 158 UN

159 159 EL

160 160 UN

161 161 UN

162 162 UN

163 163 EL

164 164 UN

165 165 UN

166 166 UN

167 167 UN

168 168 UN

169 169 UN

170 170 UN

171 171 UN

172 172 UN

173 173 UN

174 174 UN

175 175 UN

176 176 UN

177 177 UN

178 178 UN

179 179 EL

180 180 EL

181 181 EL

182 182 EL

183 183 UN

184 184 EL

185 185 UN

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

MIGHALI EDOARDO

BRIGNOLI RICCARDO

LAVAZZA NICOLO'

FEDELI ALESSANDRO

BONUSI RAFFAELLO

MANFREDA MATTIA

POZZI DAVIDE

FERGUSON CALLUM

AULD SCOTT

VISCARDI ROBERTO

VENTRELLI ROCCO

DAMIANO MAURIZIO

ZAMBON SIMONE

TOMASIN LUCA

STERPIN GIANNI

FERRARIO LUCA

PROVERA MARCO

PADOVAN MIRCO

TROLESE STEFANO

DE MARCO DAVIDE

COL MATTEO

DAVEY JAMES

BAYLIS SEBASTIAN

MODELL HOUIS

FANSHAWE ALEX

COLE BRENDAN

CORBETTA NICOLO'

OLIVETO SAMUELE

PETTITI ALESSANDRO

SAMPARISI NICOLAS

BELLIA MATTEO

TEDESCHI ELIA

ITA19970222

ITA19970422

ITA19930722

ITA19960302

ITA19920131

ITA19961023

ITA19970216

ITA19950223

ITA19970804

ITA19930321

ITA19970409

ITA19920317

ITA19950911

ITA19960505

ITA19961106

ITA19950823

ITA19961226

ITA19940720

GBR19970215

GBR19960505

AUS19960624

ITA19951012

ITA19910509

ITA19921226

ITA19900401

ITA19920401

ITA19970901

ITA19900115

GBR19951109

GBR19960802

GBR19950812

GBR19940219

724469D

797077Z

603418A

684554T

772495Y

663449L

700236Q

ES49662

ES49663

811239W

886959U

626611Z

637707D

684375F

725744H

785794Z

898070C

935699Y

964430T

ES49686

ES49687

ES49664

ES49665

ES49666

ES49668

ES49811

ES49681

ES49682

ES49683

ES49684

ES49685

ES49688

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

FLY CYCLING TEAM

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

EQUIPE EXPLOIT

EQUIPE EXPLOIT

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

ZAPPI'S RACING TEAM

EQUIPE EXPLOIT

EQUIPE EXPLOIT

EQUIPE EXPLOIT

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

MARCHIOL SAN MICHELE VETRI

EQUIPE EXPLOIT

EQUIPE EXPLOIT

EQUIPE EXPLOIT

02K4002

02K4002

03U2949

03U2949

03U2949

02K4002

02K4002

188086

188086

02K4002

02K4002

03P3054

03P3054

03P3054

03P3054

00X0196

00X0196

03P3054

03P3054

03P3054

03P3054

188086

188086

188086

188086

188086

00X0196

00X0196

00X0196

00X0196

00X0196

00X0196
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